

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA LE NATIGA 08-110 Siedlce 11 Listopada 9 Forma prawna: fundacja KRS 0000481448	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	JOANNA ZAWADZKA tel.: +48537377775, e-mail: joanna.zawadzka@lenatiga.pl



Małgorzata Saezduk
PREZES ZARZĄDU

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SIEDLECKIE LATO Z ZUMBA			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-06-03	Data zakończenia	2021-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt SIEDLECKIE LATO Z ZUMBA jest odpowiedzią na potrzebę wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej w Siedlcach. To zaproszenie do podjęcia aktywności fizycznej oraz odkrycia jej dobroczynnego wpływu na organizm poprzez Program Zumba Fitness będący połączeniem tańca i fitnessu do muzyki latino i znanych hitów radiowych. Zumba to jeden z najlepszych sposobów na odchudzanie. Tańcząc i jednocześnie wykonując ćwiczenia fitness w rytmach latynoskiej muzyki, można nie tylko skutecznie pozbyć się zbędnych kilogramów, lecz także poprawić kondycję i wytrzymałość organizmu. Projekt zakłada cykliczne imprezy sportowe i rekreacyjne, który mają za zadanie zachęcić Uczestników projektu do aktywnego spędzania wolnego czasu podczas wakacji oraz zapoznać mieszkańców Siedlec z formą aktywności fizycznej, jaką jest program Zumba Fitness.

Zajęcia będą prowadzone przez czterech licencjonowanych instruktorów z Siedlec (Marzena Tymińska, Kamila Niedziałek, Angelika Ponińska). Każdy z nich specjalizuje się w innych rytmach Zumba Fitness, stąd ważne jest zaangażowanie ich wszystkich ze względu na ubogacenie oferty. Marzena Tymińska prowadzi zajęcia dla osób starszych (powyżej 40 roku życia) dobierając muzykę pod tą grupę wiekową, Angelika Ponińska prowadzi zajęcia Zumbi Sensual- rytmy bachata i cumbia, wydobywając z Uczestników kobiecość i sensualność, a Kamila Niedziałek specjalizuje się w salsie reggaeton, merengue- rytmach o szybszym tempie, wprowadzających elementy cardio.

Podczas organizowanych imprez Uczestnicy nauczą się poruszać się do rytmu i będą doskonaliли swoją koordynację ruchową. Układy dzięki powtarzalności kroków i odpowiednim wskazówkom instruktorów, można zatańczyć nawet, jeśli tańczy się pierwszy raz, stąd uniwersalność programu Zumba Fitness. W ramach spotkań Uczestnicy będą mieli możliwość poznać choreografie do poszczególnych utworów latynoskich i hitów radiowych, jak również poznać różne style taneczne takie jak salsa, merengue, reggaeton, bachata, cumbia czy soca. W miarę aktywnego udziału w cotygodniowych treningach Uczestnicy coraz lepiej będą rozoznawać różne rytmy i choreografie, a powtarzanie kroków i układów tanecznych zamieni się w zabawę tą formą aktywności fizycznej. Spalą również mnóstwo kalorii, ponieważ jeden godzinny trening pozwala spalić nawet do 800 kcal, w zależności od stopnia zaangażowania w wykonywane choreografie. Jest to trening interwałowy poprawiający ogólną kondycję i wytrzymałość organizmu. Efekty treningu Zumba można porównać ze skakaniem przez 40 minut na skakance czy bieganiem przez 30 minut ze zróżnicowanym tempem. Różnica polega na tym, że Uczestnicy treningu nie czują, że spalają kalorie i ćwiczą mięśnie, bo świetnie się przy tym bawią. Trening poprawi również kondycję psychiczną Uczestników poprzez rozładowanie napięcia mięśniowego, spowodowanego stresem oraz oderwaniem się od codziennych trosk i zmartwień, a także spowoduje wydzielanie endorfin, dzięki którym Uczestnicy poczują się szczęśliwsi i bardziej zrelaksowani. Uczestnicy podczas zajęć przełamią wewnętrzne opory i staną się śmielsi i pewniejsi siebie oraz będą mieli okazję poznać innych mieszkańców Siedlec.

Miejsce realizacji zadania

Projekt SIEDLECKIE LATO Z ZUMBA realizowany będzie na terenie woj. mazowieckiego, powiat siedlecki, Miasto Siedlce. Zajęcia będą prowadzone nad Zalewem Siedleckim, który jest idealnym miejscem do odpoczynku i rekreacji dla uczestników, a także zachęcającym poprzez zagospodarowanie przestrzeni, które umożliwi podjęcie różnych aktywności. Na jego terenie znajdują się siłownie plenerowe, place zabaw dla dzieci, ścieżki rowerowe, boiska do siatkówki plażowej oraz duża plaża z wydzielonym placem do pływania. Istnieje również możliwość wypożyczenia rowerków wodnych czy łodek. W pobliżu znajduje się las, w którym można spacerować i odnaleźć ciszę, spokój i cień podczas upalnych dni. Miejsce wybrane jest nieprzypadkowo, ponieważ pragniemy zachęcić mieszkańców Siedlec do odwiedzania tego miejsca, ze względu na duże możliwości rekreacji i uprawiania sportu na tym terenie. Ponadto przy temperaturach powyżej 15 stopni na świeżym powietrzu, większość mieszkańców Siedlec spędza czas nad Zalewem Siedleckim. Realizacja zajęć przyciągnie i zainteresuje osoby spędzające wolny czas nad zalewem. Osoby, które usłyszą muzykę przyjdą zobaczyć, co się dzieje, i dzięki temu zapoznają się z formą aktywności fizycznej, jaką jest Zumba Fitness. Doświadczenie naszych instruktorów z wcześniejszych lat prowadzenia zajęć na świeżym powietrzu pokazuje, że właśnie w ten sposób wiele osób dowiaduje się o zajęciach i z tygodnia na tydzień przybywa coraz więcej chętnych uczestników zajęć. Dlatego też odpowiednie wybranie miejsca na przeprowadzenie zajęć jest kluczowe i stanowi dobry sposób na propagowanie i upowszechnianie aktywności i kultury fizycznej.

Grupa docelowa

Projekt szacunkowo obejmie każdorazowo, co tydzień bezpośrednio co najmniej 30 Uczestników, mieszkańców Siedlec, pragnących podjąć aktywność fizyczną poprzez Zumbę, bez względu na płeć, wiek czy kondycję fizyczną, którzy dowiedzieli się o wydarzeniu za pośrednictwem mediów społecznościowych i prasy. Warto podkreślić, że z tygodnia na tydzień prowadzonych zajęć, Uczestników przybywa. Jak pokazuje doświadczenie instruktorów z poprzednich lat, liczba Uczestników pod koniec wakacji wzrasta nawet do 60. Pośrednio projekt obejmie szacunkowo grupę ponad 100 osób-rodziny Uczestników, którzy przybędą z nimi nad zalew, czy też mieszkańców będących na terenie Zalewu Siedleckiego, którzy zainteresują się muzyką, przyjdą zobaczyć, co się dzieje i będą mieli okazję zapoznać się z tą formą aktywności fizycznej oraz spróbować swoich sił w Zumba Fitness.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzony cykl wakacyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych Zumba Fitness	12 imprez sportowo-rekreacyjnych	Lista obecności, karta czasu pracy instruktora, dokumentacja foto, informacja w prasie, radio, mediach społecznościowych
Liczba Uczestników biorąca udział w cotygodniowych zajęciach sportowo-rekreacyjnych Zumba Fitness.	co najmniej 30 Uczestników tygodniowo	Lista obecności Uczestników, dokumentacja foto

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**CHARAKTERYSTYKA OFERENTA I DOŚWIADCZENIA W REALIZOWANIU DZIAŁAŃ PLANOWANYCH W OFERCIE**

Fundacja Le Natiga przeszła pod koniec 2019 roku zmiany organizacyjne w zakresie zmiany Zarządu, Rady Fundacji oraz rozszerzenia celów statutowych. Aktualnie Fundacja zrzesza ludzi, którzy posiadają nie tylko bogate doświadczenie zawodowe, ale przede wszystkim pasję, dzięki której wyjątkowości nabierają proste działania niosące niebagatelne rezultaty. Rok 2020 rozpoczął się dla nas pracowicie. Dla dzieci zamieszkujących tereny wiejskie gminy Siedlce prowadzony jest projekt ROZWIŃ TALENT, przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie, obejmujący trzy bloki warsztatowe: MALI TANCERZE, MALI ARCHITEKCI, MAŁY PICASSO. Zajęcia, dzięki dofinansowaniu z budżetu Województwa Mazowieckiego odbywają się bezpłatnie dla grupy 60 Uczestników. Najwięcej czasu Uczestnicy biorący udział w projekcie spędzili na warsztatach tanecznych, podczas których zostali zachęcani do podjęcia aktywności fizycznej poprzez taniec. Podczas zajęć dzieci i młodzież nauczyli się podstawowych kroków i figur tańców takich jak hip hop, jazz, modern, balet, tańce latynoskie oraz poznali historię ich powstania. Zostały również zastosowane elementy programu Zumba Kids. Dzięki zajęciom uczestnicy mieli okazję przełamać wewnętrzne opory, zyskać pewność siebie i pokonać lęk przed wystąpieniami publicznymi. Taniec rozwinął również koordynację ruchową, wzmocnił mięśnie, poprawiał samopoczucie, ćwiczył pamięć ruchową i ogólną, poprawił postawę ciała, co dało się zauważyć wśród Uczestników. Efektem prowadzonych warsztatów są liczne zapytania ze strony Uczestników o kontynuację zajęć, którzy skutecznie zostali zachęcani i zaciekawieni podejmowaniem aktywności fizycznej poprzez taniec.

Wolontariusze (Marzena Tymińska, Angelika Ponińska, Kamila Niedziałek, Klaudia Uchmańska) i Pracownicy Fundacji (Marta Suwara) są licencjonowanymi instruktorami Zumba Fitness, Zumba Kids oraz tańca nowoczesnego i jazzowego. Instruktorzy posiadają własny sprzęt do prowadzenia mniejszych niż maratony zajęć plenerowych, który został zakupiony w tamtym roku dzięki zrzutce zorganizowanej wśród Uczestników wakacyjnych zajęć Zumba Fitness. Do tej pory organizowali maratony Zumba Fitness bezpłatnie lub charytatywnie. Dzięki współpracy z Agencją Rozwoju Miasta Siedlce instruktorem udało się zorganizować otwarty maraton Zumba Fitness 9.08.2020. Co więcej, pracownik Fundacji - Marta Suwara zorganizowała charytatywny maraton dla Marysi Tchórzewskiej- mieszkanki Siedlec zbierającej na operację nózki w USA, a także charytatywny przedświąteczny maraton charytatywny online na zakup mobilnego USG dla podopiecznych domowego hospicjum dla dzieci w Siedlcach, dla którego la którego Fundacja Le Natiga prowadzi obecnie kampanię Fundraisingową #małysprzętWIELKAPOMOC.

Jak widać w powyższym opisie Fundacja posiada zasoby kadrowe i doświadczenie w organizowaniu zajęć Zumba Fitness,

jak również maratonów. Organizowanie imprez sportowo rekreacyjnych wpisuje się w cele i zasady działania Fundacji (Inicjowanie, organizowanie imprez o charakterze kulturowym, sportowym i sportowo-rekreacyjnym. oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej).

ZASOBY KADROWE

Oferent dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi. Współpraca z różnymi podmiotami gwarantuje realizację projektu na najwyższym poziomie. Została nawiązana współpraca z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie, który bardzo pochlebnie wyraził się o współpracy z Fundacją w Rekomendacji załączonej do oferty. Obecnie Fundacja bazuje na doświadczeniu:

- członków i sympatyków Fundacji;
- wolontariuszy, którzy dzielą się w ramach wolontariatu swoją wiedzą i kompetencjami (animatory kultury, trenerzy i instruktorzy);
- ekspertów, z którymi możemy skonsultować i realizować nasze działania (pomoc prawna, księgową, merytoryczną w zakresie realizacji zadania).

Do realizacji projektu bezpośrednio zaangażowani zostaną:

1. KOORDYNATOR PROJEKTU:

• JOANNA ZAWADZKA - Absolwentka Instytutu Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego, studia II stopnia, profil: Metody badań społecznych i rynkowych, studia I stopnia, profil: media, marketing i komunikacja. Studia podyplomowe, Uniwersytet Warszawski, Wydział Zarządzania, Zarządzanie projektami. Jako Team leader działu rozliczeń UE zdobyła doświadczenie w zarządzaniu 5-osobowym zespołem w tym: organizacja i koordynowanie pracy zespołu, weryfikacja pracy, kontrola nad terminową realizacją zadań, merytoryczne wsparcie zespołu w celu wydajnej i sprawnej obsługi projektów, inicjowanie i realizacja działań zwiększających efektywność pracy zespołu, przygotowywanie raportów, zestawień, zleconych przez przełożonego w tym raportowanie wyników pracy, udział w opracowywaniu funkcjonalności modułu zarządzania projektami. Pracowała również jako specjalista ds. rozliczania i pisania projektów. Kierowała zespołem przeprowadzenia szkoleń dla nowych pracowników, prowadziła analizę klienta pod kątem możliwości uzyskania dofinansowania, kryteriów oceny, perspektywy otrzymania dotacji, doбираła odpowiednie źródła finansowania adekwatnego do potrzeb klienta, monitorowała harmonogramów konkursów, sporządzała biznes plany i wnioski w ramach regionalnych programów operacyjnych, krajowych programów operacyjnych, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, czy też konkursów ogłaszanych przez ministerstwa, Współpracowała z Instytucją Wdrażającą oraz Instytucjami Pośredniczącymi, a także koordynowała i zarządzała wieloma projektami.

lub

• KATARZYNA BOGUSZ - Absolwentka Wyższej Szkoły Menadżerskiej w Warszawie, studia I stopnia Wydział Prawa i Administracji profil: administracja, kierunek zamówienia publiczne, Jako działacz społeczny Przewodniczy grupie 32 osób w Klubie Współczesnych Kobiet. Koordynowała granty pozyskane z Funduszu Naturalnej Energii, Gaz- System projekt ekologiczny „ŚCIEŻKA PRZYRODY”, z Fundacji Tesco, z programu „Decydujesz, pomagamy”, V i VI edycja „GRAM W ZIELONE” z Działaj Lokalnie Stoczek Łukowski dwa projekty aktywizujące mieszkańców „KREATYWNY KĄCIK DLA DZIECI” i „WYSTARCZY CHCIEĆ”, z Budżetu Województwa Mazowieckiego zadanie pn. „DO KOŁODZIAŻA ZAPRASZAMY NASZE SMAKOŁYKI POLECAMY” i „PRZECIWDZIAŁANIE ROZPRZESTRZENIANIU SIĘ KORONAWIRUSA NA TERENIE GMINY WODYNIE” z Radomskie Centrum Przedsiębiorczości bon dla seniora „KUCHENNE REWOLUCJE”, aktywator na rzecz swojej miejscowości, działania w sferze kulturalnej, organizacja warsztatów, imprez, prowadzenie dokumentacji księgowej, poszukiwania finansowań projektów: składanie wniosków o dotacje, finansowe granty.

2. OBSŁUGA KSIĘGOWA PROJEKTU:

• firma posiadająca pracowników z wykształceniem wyższym, ukończonymi specjalistycznymi kursami księgowo-kadrowe, sumienna i rzetelna, z dobrą organizacją czasu pracy, biegłą znajomością obsługi komputera (MS Word, MS Excel, Internet), posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych.

3. INSTRUKTORZY ZUMBA FITNESS

• MARZENA TYMIŃSKA: Wykształcenie wyższe, instruktorka Rekreacji Ruchowej specjalizacja: taniec Nr legitymacji MARZENA TYMIŃSKA: Wykształcenie wyższe, instruktorka Rekreacji Ruchowej specjalizacja: taniec Nr legitymacji PAKiS/ CDZ/ KII/ 63/ 07/ 2015. Trener personalny Nr certyfikatu 4124. Tancerka z ponad 20 letnim stażem w Zespole



Pieśni i Tańca Podlasie. Od 5 lat również instruktor programu taneczno- fitnessowego Zumba Fitness. Od wielu lat współpracuje z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi. Organizuje i współorganizuje maratony Zumba Fitness, jest również inicjatorką wakacyjnych spotkań z Zumą pt. "Bądź aktywny w Siedlcach" oraz maratonów współorganizowanych z Agencją Rozwoju Miasta Siedlce.

• ANGELIKA PONIŃSKA: Wykształcenie wyższe, ukończyła kurs instruktora Zumba Fitness oraz Zumba Kids. Posiada doświadczenie zawodowe w zakresie animator czasu wolnego oraz prowadzeniu zajęć Zumba, Zumba Kids, pilates, joga oraz mini disco. Aktualnie współpracuje z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Mokobodach, gdzie prowadzi zajęcia Zumba oraz Zumba Kids dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizuje i współorganizuje maratony charytatywne Zumba Fitness i Zumba Kids zarówno stacjonarnie, jak również w formie online.

• KAMILA NIEDZIAŁEK: Wykształcenie wyższe, ukończyła kurs instruktora Zumba Fitness. Posiada doświadczenie zawodowe w zakresie animator czasu wolnego, posiada doświadczenie w prowadzeniu zajęć zumba, pilates, joga oraz mini disco. Aktualnie współpracuje z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie, gdzie prowadzi zajęcia ruchowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizuje i współorganizuje maratony charytatywne Zumba Fitness zarówno stacjonarnie, jak również w formie online.

PAKIS/ CDZ/ KI/ 63/ 07/ 2015. Trener personalny Nr certyfikatu 4124. Tancerka z ponad 20 letnim stażem w Zespole Pieśni i Tańca Podlasie. Od 5 lat również instruktor programu taneczno- fitnessowego Zumba Fitness. Od wielu lat współpracuje z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi. Organizuje i współorganizuje maratony Zumba Fitness, jest również inicjatorką wakacyjnych spotkań z Zumą pt. "Bądź aktywny w Siedlcach" oraz maratonów współorganizowanych z Agencją Rozwoju Miasta Siedlce.

ZASOBY RZECZOWE

Oferent do obsługi zadania publicznego wykorzysta:

- kolumna aktywna akumulatorowa IBIZA Sound Port 15 UHF-BT, która zostanie wykorzystana podczas projektu w celu nagłośnienia cotygodniowych imprez sportowo-rekreacyjnych Zumba Fitness;
- pomieszczenie biurowe;
- drukarkę;
- laptop;
- telefon;
- przenośny Internet.

Wycena wkładu rzeczowego:

Współpraca z wolontariuszami fundacji - instruktorami gwarantuje bezpłatne udostępnienie sprzętu (kolumna aktywna Ibiza Sound 15 UHF-BT) do realizacji niniejszego projektu. Kolumna jest w posiadaniu instruktorów i świetnie sprawdza się w warunkach plenerowych od 2020 roku. W normalnych warunkach sprzęt musiałby być wynajęty, aby odpowiednio nagłośnić i przeprowadzić zajęcia plenerowe, co wiązałoby się z kosztem 100 zł za 1 dzień wynajęcia kolumny. Wycena ww. wkładu rzeczowego w postaci użyczenia sprzętu została przygotowana według stawek lokalnych przedsiębiorców dostępnych w zasobach Internetu, Uwzględniając całkowitą liczbę zajęć w projekcie tj. (1 zajęcia przeprowadzone 1 raz w tygodniu w ciągu 12 tygodni) otrzymujemy 12 zajęć = 12 dni. Z kalkulacji 12 dni zajęć x 100 zł za godzinę użyczenia sprzętu obliczono wartość wkładu rzeczowego niniejszego projektu na kwotę 1200 zł.

ZASOBY FINANSOWE

Nie dotyczy

INFORMACJE DODATKOWE

1. Fundacja Le Natiga działa głównie na rzecz lokalnej społeczności Powiatu Siedleckiego. Biuro znajduje się w Siedlcach przy ul. 11 Listopada 9, 08-110 Siedlce.
2. W koszcie wynagrodzenia instruktorów uwzględnione są ceny rynkowe. Są one średnią wyliczoną na podstawie dostępnych ofert, wyższe niż przeciętne wynagrodzenie instruktora fitness czy instruktora tańca ze względu na konieczność płacenia przez Instruktora programu Zumba Fitness licencji ZIN, około 160 zł miesięcznie (35\$ w zależności od kursu dolara).
3. Wskazane w budżecie realizacji zadania koszty wynagrodzenia instruktorów, koordynatora projektu zostały podane w kwocie brutto brutto (uwzględniają składki pracownika i pracodawcy).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie instruktorów Zumba Fitness (3 instruktorów x 2 godziny zajęć x 100zł/h prowadzenia zajęć x 12tygodni)	7 200,00 zł		
2	Koszt nagłośnienia (100 zł x 12 tygodni zajęć)	1 200,00 zł		
3	Działania promocyjne, w tym druk materiałów promocyjnych	300,00 zł		
4	Obsługa księgową	300,00 zł		
5	Wynagrodzenie koordynatora projektu (300 zł za miesiąc)	900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 900,00 zł	8 700,00 zł	1 200,00 zł



Maciej Sączuk

PREZES ZARZĄDU

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


Maciej Saczuk



.....
PREZES Zarządu
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-04-30 10:17:05

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

